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51459

22537

33945

73896

34379

56382

45935

18546

24345

68372

30388

46782

41863

15604

17268

64300

27446

39705

39504

16228

21990

59347

26700

41833

53823

22709

32234

78504

35735

56914

49751

19767

25156

74432

32793

49837

34894

13711

17063

45589

19439

28075

67236

30864

49721

40065

15448

18475

61712

26873

40122

35993

12506

11398

57639

23931

33045

42117

17523

24286

31802

12163

14288

57758

25861

40244

52234

21871

30644

77488

35199

55899

48162

18928

23567

73416

32257

48822

56563

25147

38732

40263

16628

22749

69927

32284

52413

64403

28293

42813

60330

25351

35736

71009

32772

53178

34600

14762

21341

41067

17451

25062

41067

17451

25062

41067

17451

25062

41067

17451

25062

49840

21098

30110

49840

21098

30110

49840

21098

30110

49840

21098

30110

56307

23787

33832

56307

23787

33832

56307

23787

33832

56307

23787

33832

57016

25792

40721

A04



60003

26110

38939

39637

16215

21806

31826

11238

10761

78732

35995

57668

30356

11316

12525

51665

22562

33834

43854

17587

22790

97462

45879

76397

49085

21201

31254

75721

35259

57890

41274

16225

20210

67910

30283

46846

58563

23135

29107

58450

26143

40619

87749

41607

69918

50638

21167

29574

79938

36631

58874

70591

29483

41090

67814

31086

49984

99777

47955

81947

34306

12547

13242

60003

26110

38939

91966

42979

70902

50656

18962

21200

82619

35832

53163

86543

40970

68713

123834

60651

106003

48752

20172

27688

78732

35995

57668

116023

55676

94959

69385

28847

39929

106676

48528

77220

105272

50855

87442

97462

45879

76397

88114

38732

58658

57016

25792

40721

57016

25792

40721

67109

30339

47859

67109

30339

47859

67109

30339

47859

47317

19692

27306

61184

27011

41173

88918

41648

68907

102785

48967

82774

116652

56286

96641

67109

30339

47859

33450

12373

13439

67109

30339

47859

83319

36871

56401

83319

36871

56401

A04

53956

20859

25089

82566

35959

53699

96871

43509

68004

11176

51058

82309

83319

36871

56401

83319

36871

56401

50656

18962

21200

69385

28847

39929

88114

38732

58658

125573

58510

96117

VTS7-700D-SR2

VTS7-700D-SR1

VTS7-800D-SR1

83319

36871

56401

68845

26595

31939

92949

39138

56044

117054

52039

80148

VTS7-900D-SR1



型号 弹簧扭矩(Nm) 3 Bar 3.5 Bar 4 Bar 5 Bar 5.5 Bar 6 Bar 7 Bar 8 Bar

型号 弹簧扭矩(Nm) 3 Bar 3.5 Bar 4 Bar 5 Bar 5.5 Bar 6 Bar 7 Bar 8 Bar

VTS7-700D-SR1A

VTS7-800D-SR1A

VTS7-900D-SR1A

VTS8-800-SR4

VTS8-900-SR4

VTS8-1000 -SR4

VTS8-700D -SR4

VTS8-800D -SR4

VTS8-900D -SR4

VTS8-1000D-SR4

VTS8-800-SR3

VTS8-900-SR3

VTS8-1000-SR3

起点 102979 68969 83444 97919 126870

运行 45450 26661 34301 41941 57220

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

69253 32064 46539 61014 89964

102979 55584 74351 111884

45450 19597 29502 49311

69253 18679 37446 74979

102979 68845 92949 117054

45450 26596 39318 52039

69253 31939 56044 80148

113716 74375 99058 123741

47787 25871 38898 51926

67372 23663 48346 73029

113716 100647 116499 148203 179907

47787 39737 48103 64836 81569

67372 49935 65787 97491 129195

113716 80175 118650 137887 157124 195599 234074

47787 28932 49238 59391 69544 89851 110157

67372 29463 67938 87175 106412 144887 183362

113716 78586 116663 135702 154740 192818 230895

47787 28093 48190 58238 68286 88383 108479

67372 27873 65951 84990 104028 142106 180183

113716 74375 99058 123741 173108 197791 222474 271841

47787 25871 38898 51926 77980 91007 104035 130089

67372 23663 48346 73029 122396 147079 171762 221128

113716 116499 148203 179907 243315 275019

47787 48103 64836 81569 115034 131767

67372 65787 97491 129195 192603 224307

113716 157124 195599 234074

47787 69544 89851 110157

67372 106412 144887 183362

141887 109996

58536 40163

79933 42202

141887 102754 134458 166162

58536 36341 53074 69807

79933 34960 66664 98368

141887 104904 124142 143379 181854 220329

58536 37476 47629 57782 78088 98394

79933 37110 56348 75585 114060 152535



VTS8-700D-SR3

VTS8-800D-SR3

VTS8-900D-SR3

VTS8-1000D-SR3

VTS8-900-SR2

VTS8-1000-SR2

VTS8-700D-SR2

VTS8-800D-SR2

VTS8-900D-SR2

VTS8-1000D-SR2

VTS8-1000-SR1

VTS8-700D-SR1

VTS8-800D-SR1

VTS8-900D-SR1

VTS8-1000D-SR1

102918 121957 140995 179073 217150

36428 46476 56524 76620 96717

35124 54162 73201 111279 149356

109996 159363 184046 208729 258095

40163 66218 79245 92272 118327

42202 91568 116252 140935 190301

134458 166162 229570 261274

53074 69807 103272 120004

66664 98368 161776 193480

181854 220329

78088 98394

114060 152535

117814 149518

44712 61445

51621 83325

107498 126735 165210 203685

39267 49420 69727 90033

41305 60542 99017 137492

105312 124351 162429 200506

38114 48162 68259 88355

39120 58158 96236 134313142718

167402 192085 24145157856

70883 83911 10996576526

101209 125892 175259117814 149518 212926

244630 27633444712 61445 94910

111643 12837551621 83325 146733

178437 210141165210 203685 280634

69727 90033 130645

99017 137492 214441

145342 183817

53747 74053

58330 96805

142561 180638

52279 72375

55549 93627

122850 147534 172217 221583

41876 54904 67931 93985

35839 60522 85205 134572

129650 193058 224762 256466

45465 78930 95663 112395

42639 106046 137750 169454

145342 183817 260766

53747 74053 114665

58330 96805 173755

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

起点

运行

终点

141887

58536

79933

141887

58536

79933

141887

58536

79933

141887

58536

79933

155634

66177

95144

155634

66177

95144

155634

66177

95144

155634

66177

95144

155634

66177

95144

155634

66177

95144

192815

80780

113300

192815

80780

113300

192815

80780

113300

192815

80780

113300

192815

80780

113300

143379

57782

75585

126735

49420

60542



A04

A C E F G H T A1

658 145 355 223 88 60 NPT 3/8 80 235 1370 220

658 145 355 280 88 60 NPT 1/2 110 235 1370 220

658 145 355 332 88 60 NPT 1/2 124 235 1370 220

658 145 355 362 88 60 NPT 1/2 132 235 1370 220

709 170 355 280 94 74 NPT 1/2 110 285 1440 274

709 170 355 332 94 74 NPT 1/2 124 285 1440 274

709 170 355 362 94 74 NPT 1/2 132 285 1440 274

725 170 372 413 94 74 NPT 3/4 158 285 1456 274

778 170 425 463 94 74 NPT 3/4 178 285 1510 274

816 195 411 332 98 89 NPT 1/2 124 320 1591 327

816 195 411 362 98 89 NPT 1/2 132 320 1591 327

827 195 422 413 98 89 NPT 3/4 158 320 1602 327

830 195 425 463 98 89 NPT 3/4 178 320 1605 327

830 195 425 514 98 89 NPT 3/4 202 320 1605 327

977 238 487 362 115 108 NPT 1/2 132 396 1927 408

977 238 487 413 115 108 NPT 3/4 158 396 1927 408

980 238 490 463 115 108 NPT 3/4 178 396 1930 408

980 238 490 514 115 108 NPT 3/4 202 396 1930 408

1000 238 510 616 115 108 NPT 3/4 244 396 1950 408

1191 298 580 514 163 140 NPT 3/4 202 505 2249 508

1211 298 600 616 163 140 NPT 3/4 244 505 2269 508

1244 298 633 739 163 140 NPT 1 305 505 2302 508

1280 298 679 839 163 140 NPT 1-1/2 355 505 2348 508

1470 370 700 616 203 171 NPT 3/4 244 620 2636 682

1523 370 753 739 203 171 NPT 1 305 620 2689 682

1532 370 762 839 203 171 NPT 1-1/2 355 620 2698 682

1536 370 766 947 203 171 NPT 1-1/2 402 620 2702 682

370 1500 739 203 171 NPT 1 305 620 3436 682

1760 425 880 739 23 203 NPT 1 305 690 3590 682

1760 425 880 839 23 203 NPT 1-1/2 355 690 3590 682

1760 425 880 947 23 203 NPT 1-1/2 402 690 3590 682

1760 425 880 1048 23 203 NPT 2 456 690 3590 682

425 1725 839 23 203 NPT 1-1/2 355 690 4435 682

备注：气源接口标准配置NPT，可选配置Rc，若需特殊螺纹和直径需在订单中说明。

4



VTS1

VTS2

VTS3

VTS4

VTS5

VTS6

VTS7

60

72

80

100

160

180

220

140

165

254

298

356

406

483

S

145

155

175

200

295

360

380

Q

18

20

22

28

40

45

50

64.4

76.9

85.4

106.4

169.4

190.4

231.4

100

130

200

230

260

300

370

T1

10

10

9

10

10

10

10

T2

14.5

15.5

9.5

VTS8 260603 20-M36

12-M36

8-M36

8-M30

8-M20

8-M16

4-M20

4-M16

445 63 292.4 470 10

A04

型号

单作用尺寸(mm)

双作用尺寸(mm)
A B C ΦD E F G H T A1 ΦD1

备注：气源接口标准配置NPT，可选配置Rc，若需特殊螺纹和直径需在订单中说明。

VTS8-700 2154 562 1030 739 258 266 NPT1 305 1012 4228 682

VTS8-800 2154 562 1030 839 258 266 355 1012 4228 682

VTS8-900 2154 562 1030 947 258 266 402 1012 4228 682

VTS8-1000 2154 562 1030 1048 258 266 NPT2 456 1012 4228 682

VTS8-800D - 562 1030 839 258 266 NPT1-1/2 355 1012 5248 682

VTS8-900D - 562 1030 947 258 266 NPT1-1/2 402 1012 5248 682

NPT1 1/2-

NPT1 1/2-

连接尺寸表

13

66

22

22

22



VTS1

VTS2

VTS3

VTS4

VTS5

VTS6

VTS7

F14

F16

F25

F30

F35

F40

F48

2000

4000

8000

16000

32000

63000

125000

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C C

C

C

C

C

VTS8 F60 250000 C C

C

A04



A04

VTS

1

2

3

4

5

6

7

8

FC

F0

无

无

见配
置表

HT

LT

LLT

箱体连接面法兰F60

箱体连接面法兰F48

箱体连接面法兰F40

箱体连接面法兰F35

箱体连接面法兰F30

箱体连接面法兰F25

箱体连接面法兰F16

箱体连接面法兰F14

箱体编号

气缸尺寸 根据扭矩表选择合适缸径的气缸 200~1000

1~4

SR

无

弹簧复位型

双作用型

根据扭矩表选择所需要的弹簧编号

双作用型

气源故障关

气源故障开

双作用型

单作用

双作用

标准型

高温型

低温型

超低温型

执行机构形式

弹簧编号

故障位置

手动机构

温度范围

无
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